



DZP.281.3B.2024

Katowice dn. 08.02.2024 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym (z możliwością negocjacji) p.n.: **Dostawa odczynników do badań diagnostycznych w zakresie Mikrobiologii**

DYREKTOR

mgr Renata
Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37

sekretariat@ucc.katowice.pl

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: Pytania do Umowy (zał. nr 3):

§2 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego dla dostaw częściowych do 4 dni roboczych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym zmianie ulega treść wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) zgodnie z modyfikacją dołączoną do niniejszych odpowiedzi

Pytanie nr 2: Pytania do Umowy (zał. nr 3):

§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca w terminie 2 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty uwzględnienia reklamacji uzupełni braki ilościowe, wymieni wadliwe Odczynniki na wolne od wad lub na zgodne ze złożoną ofertą. Reklamacje ilościowe zostaną rozpatrzone przez Wykonawcę w terminie 2 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji, natomiast reklamacje jakościowe zostaną rozpatrzone przez Wykonawcę w terminie 5 dni roboczych od chwili zgłoszenia reklamacji”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 3: Pytania do Umowy (zał. nr 3):

§5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego asortymentu , za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 2 niniejszej umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 4: Pytania do Umowy (zał. nr 3):

§5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej łącznej wartości kar umownych naliczonych na podstawie zapisów umowy do 30% wartości brutto wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 5: Pytania do Umowy (zał. nr 3):

§6 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „co najmniej dwukrotna zwłoka w zrealizowaniu dostawy częściowej przekroczy każdorazowo 10 dni kalendarzowych;”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym zmianie ulega treść wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) zgodnie z modyfikacją dołączoną do niniejszych odpowiedzi

Pytanie nr 6: Pytanie do przedmiotu zamówienia pakiet 5. Dotyczy pakietu nr 5 informacje pod formularzem cenowym

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności w pakiecie 5 poz. 1- 7 min 8-12 miesięcy od daty pojedynczej dostawy, natomiast poz nr 8-14 min-4-8 tygodni od pojedynczej dostawy? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym wyraża zgodę w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 5 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 7: Pytanie do przedmiotu zamówienia pakiet 5. Dotyczy pakietu nr 5 informacja pod formularzem cenowym, Uwaga oraz pkt 5 (dla poz 1-7) i pkt 2 (dla pozycji 8-14)

Czy Zamawiający odstąpi od dołączenia do pierwszej dostawy metodyk i certyfikatów jakości i wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Dodatkowo Wykonawca złoży oświadczenie o posiadaniu takich dokumentów co będzie zgodne z pkt 10 SWZ i wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca udostępnił stronę internetową, gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego w związku z powyższym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 5 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 8: Pytanie do przedmiotu zamówienia pakiet 5.

Czy w pakiecie 5 w pozycjach 1-3 Zamawiający dopuści paski z gradientem stężeń konfekcjonowanych w formie blistra (10x3 paski) lub pojedynczo pakowanych pasków (30x1 pasek), bez pochłaniaczy wilgoci ze względu na toczącą się wymianę form opakowań, pod warunkiem zachowania właściwości i jakości pasków testowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza paski bez pochłaniaczy wilgoci i pakowane w blistry w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 5 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 9: Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, załącznik nr 2 do umowy Pakiet 6: Odczynniki lateksowe do identyfikacji serologicznej bakterii i inne odczynniki do identyfikacji i lekowrażliwości mikroorganizmów, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wymaga testu, który wykrywa co najmniej 5 karbapenemaz w jednym oznaczeniu KPC, OXA-48, NDM, VIM, IMP na jednej kasetce testowej podczas pojedynczej procedury napętniania testu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymagając zaoferowania szybkiego testu immunochromatograficznego do identyfikacji 5 karbapenemaz w 1 teście miał na myśli 1 kasetkę. W związku z powyższym Zamawiający doprecyzowuje zapis załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 6 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 10: Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, załącznik nr 2 do umowy Pakiet 6: Odczynniki lateksowe do identyfikacji serologicznej bakterii i inne odczynniki do identyfikacji i lekowrażliwości mikroorganizmów, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wymaga testu, który w składzie opakowania zawiera bufor do przygotowania zawiesiny testowej o terminie trwałości otwartej buteleczki równoważnym z terminem ważności kasetek testowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testu kompletnego tzn. zawierającego wszystkie materiały niezbędne do jego wykonania wystarczające na rok.

Pytanie nr 11: Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, załącznik nr 2 do umowy Pakiet 6: Odczynniki lateksowe do identyfikacji serologicznej bakterii i inne odczynniki do identyfikacji i lekowrażliwości mikroorganizmów, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wymaga testu, który w metodyce zawiera pełną informację o walidacji producenta dla określonej grupy podłoży hodowlanych, z których mogą być wykorzystane kolonie bakteryjne do wykonania testu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby z pierwszą dostawą podłoży i pozostałych odczynników Wykonawca dostarczył metodyki. Zamawiający ma na myśli pełne metodyki zawierające wszystkie konieczne (wymagane) informacje.

Pytanie nr 12: Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, załącznik nr 2 do umowy Pakiet 6: Odczynniki lateksowe do identyfikacji serologicznej bakterii i inne odczynniki do identyfikacji i lekowrażliwości mikroorganizmów, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wymaga testu, który w metodyce zawiera informacje potwierdzające czułość i swoistość testu metodami PCR?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby z pierwszą dostawą podłoży i pozostałych odczynników Wykonawca dostarczył metodyki. Zamawiający ma na myśli pełne metodyki zawierające wszystkie konieczne (wymagane) informacje.

Pytanie nr 13: Dotyczy: pakiet 2 odczynniki do diagnostyki grzybów, i innych wybranych mikroorganizmów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 podłoża z terminem ważności 56 dni od daty produkcji i minimum 6 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 2 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 14: Dotyczy: pakiet 2 odczynniki do diagnostyki grzybów, i innych wybranych mikroorganizmów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 podłoża z terminem ważności 56 dni od daty produkcji i minimum 6 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 13 powyżej

Pytanie nr 15: Dotyczy: pakiet 2 odczynniki do diagnostyki grzybów, i innych wybranych mikroorganizmów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 odczynnika z terminem ważności 6 miesięcy od daty produkcji i minimum 5 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania odczynnika z terminem 5 miesięcy od chwili dostarczenia do laboratorium w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 2 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 16: Dotyczy: pakiet 2 odczynniki do diagnostyki grzybów, i innych wybranych mikroorganizmów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 9 podłoża z terminem ważności 45 dni od daty produkcji i minimum 5 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 2 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 17: Dotyczy: pakiet 2 odczynniki do diagnostyki grzybów, i innych wybranych mikroorganizmów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 13 podłoża z terminem ważności 6 miesięcy od daty produkcji i minimum 5 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania odczynnika z terminem 5 miesięcy od chwili dostarczenia do laboratorium w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do

SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 2 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 18: Dotyczy: pakiet 2 odczynniki do diagnostyki grzybów, i innych wybranych mikroorganizmów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 17 podłoża w probówce o objętości 5 ml? Producent wycofał z oferty podłoża w objętości 10 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 2 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 19: Pakiet nr 5:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania pasków na nośniku plastikowym i dopuści paski z gradientem antybiotyku na nośniku z trwałej bibuły (opatentowany nośnik) z opinią KORDL dotyczącą pełnego zakresu oferowanego asortymentu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pasków z gradientem antybiotyku na nośniku z trwałej bibuły

Pytanie nr 20: Pakiet nr 5:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie podłoży na płytkach w poz 10,13 z terminem ważności 4 tygodnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 5 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 21: Pakiet nr 5:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie podłoży w poz 12 w opakowaniu a 50 szt , w przeliczeniu na zapotrzebowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 22: Pakiet nr 1 – Szybkie testy diagnostyczne:

Czy Zamawiający dopuści testy z min. 8 – miesięcznym terminem ważności od momentu dostawy? Testy produkowane są z 12 – miesięcznym terminem ważności. Zważywszy na ilość testów w przetargu 8 – miesięczny termin ważności od momentu dostawy powinien być wystarczający.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 23: Pakiet nr 1 – Szybkie testy diagnostyczne:

Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści test, który posiada dwie linie różnicujące na kasetce jedną dla GDH i jedną wspólną dla toksyn A i B, w którym próbkę dozjuje się tylko raz do jednej studzienki w celu uzyskania wyniku zarówno dla toksyn A/B jak i antygeny GDH?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza test, który posiada dwie linie różnicujące na kasetce jedną dla GDH i jedną wspólną dla toksyn A i B w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 24: Pakiet nr 1 – Szybkie testy diagnostyczne:

Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści czułość w odniesieniu do metody ELISA w stosunku do rotawirusów 96,3%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 25: Pakiet nr 1 – Szybkie testy diagnostyczne:

Czy w pozycji 8 Zamawiający dopuści testy o czułości 98,3%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 26: Pakiet nr 1 – Szybkie testy diagnostyczne:

Czy w pozycji 2 oraz 7 Zamawiający dopuści testy z możliwością przechowywania próbek do badania do 24h w temperaturze lodówkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 27: Pakiet nr 1 – Szybkie testy diagnostyczne:

Czy w pozycji 2, 4, 7 oraz 8 dopuści testy z wewnętrzną kontrolą jakości w postaci linii kontrolnej (C)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 2, 4, 7 oraz 8 testy z wewnętrzną kontrolą jakości w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 28: Dotyczy pkt. 3.5 SWZ oraz §2 ust. 1a) wzoru umowy:

W związku z tym, że nie wszystkie oferowane produkty podlegają ustawie o wyrobach medycznych (stawka VAT 23%) zwracamy się z prośbą o dopisanie „dotyczy pozycji będących wyrobami medycznymi”.

Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym modyfikuje zapis punktu 3.5 SWZ zgodnie z uwagą nr 1 pod odpowiedziami. Zamawiający nie zmienia zapisu §2 ust. 1a) wzoru umowy.

Pytanie nr 29: Dotyczy Pakietu nr 8 Formularza asortymentowo-cenowego:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozszerzenie tabeli w poz. 19 i 20 o kilka dodatkowych wierszy w celu wyceny wszystkich odczynników potrzebnych do wykonania oznaczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 30: Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 16 Formularza asortymentowo-cenowego (Podłoże chromogenne do paciorkowców beta z gr. B, 1op. Do 20 płytek):

Czy Zamawiający dopuści podłoże do hodowli paciorkowców beta z gr. B niechromogenne posiadające równoważne właściwości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podłoże niechromogenne w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 8 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 31: Dotyczy Pakietu nr 8, Uwaga pkt. 2 Formularza asortymentowo-cenowego:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dostarczenie certyfikatów kontroli jakości w formie elektronicznej oraz o dodanie zapisu „lub zapewni dostęp do strony internetowej producenta pod adresem www, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie pobrać certyfikaty kontroli jakości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie certyfikatów kontroli jakości w formie elektronicznej w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 8 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 32: Dotyczy Pakietu nr 8, Uwaga pkt. 6, 9, 10 Formularza asortymentowo-cenowego:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dostarczenie metodyk i ulotek w formie elektronicznej na adres mailowy podany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 8 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 33: Dotyczy §2 ust. 3 wzoru umowy:

W związku z tym, że nie wszystkie oferowane produkty podlegają ustawie o wyrobach medycznych zwracamy się z prośbą o dopisanie „dotyczy pozycji będących wyrobami medycznymi”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym zmianie ulega treść wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) zgodnie z modyfikacją dołączoną do niniejszych odpowiedzi

Pytanie nr 34: Dotyczy §2 ust. 9 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dostarczenie oświadczenia Wykonawcy jeśli dany odczynnik nie zawiera substancji niebezpiecznych i nie posiada karty SSD.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym zmianie ulega treść wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) zgodnie z modyfikacją dołączoną do niniejszych odpowiedzi

Pytanie nr 35: Dotyczy §2 ust. 14 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z treści umowy. W związku z faktem, że przedmiotem postępowania są wyroby medyczne Wykonawca dbając o pacjentów, wszelkie zwrócone mu produkty przeznacza do utylizacji. Wspomniany wyżej zapis powoduje stratę po stronie wykonawcy, bez winy z jego strony.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w związku z czym zmianie ulega treść wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) zgodnie z modyfikacją dołączoną do niniejszych odpowiedzi

Pytanie nr 36: Dotyczy §5 ust. 1c) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu w zamian za naliczanie kary, o której mowa w §5 ust. 1a) wzoru umowy do momentu realizacji zamówienia zastępczego (§5 ust. 6) wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 37: Dotyczy §5 ust. 1c) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą naliczanie kar od wartości brutto danego zamówienia częściowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym zmianie ulega treść wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) zgodnie z modyfikacją dołączoną do niniejszych odpowiedzi

Pytanie nr 38: Dotyczy §5 ust. 1d) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o naliczanie wysokości kar od kwoty brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 39: Dotyczy §5 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie maksymalnej łącznej wysokości kar umownych do 20% wartości brutto wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40: Dotyczy pkt. 3.5 SWZ oraz §2 ust. 1a) wzoru umowy:

W związku z tym, że nie wszystkie oferowane produkty podlegają ustawie o wyrobach medycznych (stawka VAT 23%) zwracamy się z prośbą o dopisanie „dotyczy pozycji będących wyrobami medycznymi”.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 28

Pytanie nr 41: Dotyczy Pakietu nr 8 Formularza asortymentowo-cenowego:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozszerzenie tabeli w poz. 19 i 20 o kilka dodatkowych wierszy w celu wyceny wszystkich odczynników potrzebnych do wykonania oznaczenia.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 29

Pytanie nr 42: Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 16 Formularza asortymentowo-cenowego (Podłoże chromogenne do paciorkowców beta z gr. B, 1op. Do 20 płytek):

Czy Zamawiający dopuści podłoże do hodowli paciorkowców beta z gr. B niechromogenne posiadające równoważne właściwości?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 30

Pytanie nr 43: Dotyczy Pakietu nr 8, Uwaga pkt. 2 Formularza asortymentowo-cenowego:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dostarczenie certyfikatów kontroli jakości w formie elektronicznej oraz o dodanie zapisu „*lub zapewni dostęp do strony internetowej*

producenta pod adresem www, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie pobrać certyfikaty kontroli jakości.”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 31

Pytanie nr 44: Dotyczy Pakietu nr 8, Uwaga pkt. 6, 9, 10 Formularza asortymentowo-cenowego:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dostarczenie metodyk i ulotek w formie elektronicznej na adres mailowy podany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 32

Pytanie nr 45: Dotyczy §2 ust. 3 wzoru umowy:

W związku z tym, że nie wszystkie oferowane produkty podlegają ustawie o wyrobach medycznych zwracamy się z prośbą o dopisanie „dotyczy pozycji będących wyrobami medycznymi”.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 33

Pytanie nr 46: Dotyczy §2 ust. 9 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dostarczenie oświadczenia Wykonawcy jeśli dany odczynnik nie zawiera substancji niebezpiecznych i nie posiada karty SSD.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 34

Pytanie nr 47: Dotyczy §2 ust. 14 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z treści umowy. W związku z faktem, że przedmiotem postępowania są wyroby medyczne Wykonawca dbając o pacjentów, wszelkie zwrócone mu produkty przeznacza do utylizacji. Wspomniany wyżej zapis powoduje stratę po stronie wykonawcy, bez winy z jego strony.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 35

Pytanie nr 48: Dotyczy §5 ust. 1c) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu w zamian za naliczanie kary, o której mowa w §5 ust. 1a) wzoru umowy do momentu realizacji zamówienia zastępczego (§5 ust. 6) wzoru umowy.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 36

Pytanie nr 49: Dotyczy §5 ust. 1c) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o naliczanie kar od wartości brutto danego zamówienia częściowego.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 37

Pytanie nr 50: Dotyczy §5 ust. 1d) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o naliczanie wysokości kar od kwoty brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 38

Pytanie nr 51: Dotyczy §5 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie maksymalnej łącznej wysokości kar umownych do 20% wartości brutto wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 39

Pytanie nr 52: Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli test immunoenzymatyczny (poz. 1) do odrębnego pakietu? Test z poz. 1 opiera się na innej zasadzie oznaczenia i posiada inne zastosowanie, technikę oraz czas wykonania niż pozostałe testy (immunochromatograficzne). Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie drastycznie ograniczy konkurencję asortymentowo-cenową, co skutkuje wzrostem ceny oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie jednak zgodnie z odpowiedzią na pytanie 53 dopuszcza zaoferowanie testu immunochromatograficznego w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 53: Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 szybkiego testu immunochromatograficznego do wykrywania antygenu GDH, toksyny A i toksyny B Clostridium difficile w kale o czułości analitycznej wynoszącej 0,8 ng/ml dla antygenu GDH, 2 ng/ml dla toksyny A i 0,63 ng/ml dla toksyny B? Względna czułość i specyficzność testu wynosi >99%

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 pakietu 1 powyższego testu w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego testu w zakresie pozycji 3.

Pytanie nr 54: Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu, w którym czas przechowywania próbki wynosi do 24 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 55: Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści test o czułości 99,9% dla norowirusów 97,3% dla rotawirusów, 95,2% dla adenowirusów oraz specyficzności wynoszącej 98,1% dla norowirusów, 97,1% dla rotawirusów i 97,7% dla adenowirusów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 56: Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu, w którym czas przechowywania próbki wynosi do 8 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 57: Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści test o czułości 97,8% oraz swoistości 97,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 58:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 7 dopuści wskaźniki paskowe do kontroli warunków beztlenowych pakowanych po 100 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 5 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika

Pytanie nr 59:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 2 dopuści testy pakowane po 120 oznaczeń w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 7 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika

Pytanie nr 60: dotyczy pakietu 1

Prosimy o wyłączenie pozycji 1 z pakietu i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Obecny opis przedmiotu zamówienia tworzy preferencje dla konkretnego wytwórcy, dysponującego pełnym asortymentem wymienionych w Zadaniu 1 uniemożliwiając składanie ofert pozostałym podmiotom posiadającym w swojej ofercie, lecz nie posiadającym pozostałej części asortymentu (test immunoenzymatyczny), co budzi podejrzenia o faworyzowanie konkretnego wytwórcy przez Zamawiającego z naruszeniem dyscypliny finansów publicznych (na podstawie przepisów zawartych art. 16 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. o odpowiedzialności za naruszanie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.)). Poprzez sformułowanie przedmiotu zamówienia ograniczające faktyczny krąg podmiotów ubiegających się o udzielenie zamówienia, posiadających w swojej ofercie testy immunochromatograficzne, Zamawiający narusza odpowiednie przepisy ustawy PZP:

1) art. 16 pkt. 1, poprzez przeprowadzenie postępowania w sposób naruszający zasadę uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców, przejrzystości oraz proporcjonalności, poprzez sformułowanie postanowień SIWZ w sposób bezzasadnie ograniczający krąg podmiotów uprawnionych do ubiegania się o udzielenie zamówienia w postępowaniu;

2) art. 99 ust. 4, 5 w zw. z art. 16 pkt. 1, poprzez wadliwe opisanie przedmiotu zamówienia, polegające na wprowadzeniu do jednego zamówienia produktów dostępnych tylko u jednego lub bardzo ograniczonej liczby podmiotów bez podziału tego zamówienia na części i tym samym ograniczenie liczby wykonawców uprawnionych do ubiegania się o udzielenie zamówienia w postępowaniu;

3) art. 99 ust. 4, 5 w zw. art. 36aa ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1, poprzez wadliwe opisanie przedmiotu zamówienia, polegające na niedopuszczeniu możliwości składania ofert częściowych/nieudzielenie zamówienia w częściach i tym samym ograniczenie liczby podmiotów uprawnionych do ubiegania się o udzielenie zamówienia w postępowaniu. W odniesieniu do art. 96 ust. 1 pkt. 11 ustawy PZP (zgodnie z którym Zamawiający powinien literalnie wskazać przyczyny niedokonania podziału zamówienia na części), cytowany przepis stanowi transpozycję do polskiego porządku prawnego normy zawartej w art. 46 ust. 1 dyrektywy klasycznej. Zgodnie z motywem 78 preambuły do dyrektywy klasycznej w przypadku, gdy instytucja zamawiająca zdecyduje, że podział zamówienia na części nie byłby właściwy, stosowne indywidualne sprawozdanie lub dokumenty zamówienia powinny zawierać wskazanie głównych przyczyn decyzji instytucji zamawiającej. Przesłanki zawarte w powyższym motywie preambuły nie mają zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. Zgodnie z treścią sentencji wyroku KIO z dnia 2017-01-02, sygn. akt.: KIO 2346/16

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie jednak zgodnie z odpowiedzią na pytanie 53 dopuszcza zaoferowanie testu immunochromatograficznego w związku z czym zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) dla pakietu 1 zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 61:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 3 test o parametrach dl:

- Norowirusa – czułość 95,7 %, swoistość 91,7%
- Adenowirusa – czułość 97,3%, swoistość 97,1%
- Rotawirusa – czułość 97,3%, swoistość 97,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 62:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 8 test o czułości 96,2% oraz swoistości 97,8%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

UWAGA

Zmianie ulegają następujące punkty SWZ:

1. pkt 3.5. Rozdziału III SWZ przyjmuje następujące brzmienie:
„Przedmiot i warunki realizacji niniejszego zamówienia winny być zgodne z obowiązującymi przepisami prawa a w szczególności (w zakresie wyrobów medycznych) zgodnie z ustawą z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych, aktami wykonawczymi do niej i aktami prawnymi, które według ustawy mają zastosowanie do przedmiotu zamówienia.”
2. Zmianie ulega treść załącznika nr 3 do SWZ – wzór umowy zgodnie z treścią dołączonego do niniejszych odpowiedzi załącznika
3. Zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy dla pakietów 1, 2, 5, 6, 7, 8 zgodnie z treścią dołączonego do niniejszych odpowiedzi załącznika

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert:

z 09.02.2024 r. godz. 10⁰⁰ na 14.02.2024 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwa termin otwarcia ofert

z 09.02.2024 r. godz. 10³⁰ na 14.02.2024 r. godz. 10³⁰

jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą

z 09.03.2024 r. na 14.03.2024 r.